関係者各位

　 会長　　渡辺　英二

　　「優勝祝賀会・全九州大会壮行会」の御案内

初秋の候、皆様に於かれましては　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて皆様ご存じの通り、さつき小学校男子チームが第４１回沖縄県ミニバスケットボール夏季大会

　　　にて、『沖縄一』の栄誉を獲得しました。 ４日間に渡る大会は選手・ベンチスタッフ・父母会が一致

　　　団結した見事な優勝でした。

　　　つきましては、さつき小学校の県大会優勝の快挙を祝福すると共に、来年１月に熊本県で行われます

　　　全九州大会への壮行会を　下記の日程にて行いますので　御多忙中大変恐縮ですが参加下さい

　　　ますようお願い申し上げます。

記

日　付　　 平成３０年１０月１３（土）

場　所 浦添市産業振興センター『結い街』　3F　大ホール

時　間 １８：３０　開場　　１９：００開宴

会　費 ￥3,000-(１名）

参　加 各チーム　１名以上の参加頂ければ幸いです。

服　装 「かりゆしウェア」　・「平服」

【那覇地区ミニバスケットボール連盟表彰規定　第三条（３）①により、優勝チーム
  及び指導者を表彰いたします。】

平成30年9月吉日

　　　那覇地区ミニバスケットボール連盟